powiat trzebnicki, województwo dolnośląskie, 

działka ew. nr 292/10, 
o łącznej powierzchni 10,8332 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Trzebnicy, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 

WR1W/00020065/9

za cenę nie niższą niż 
wartość oszacowania, 
tj. 1.222.300,00 zł netto 

(jeden milion dwieście dwadzieścia dwa 
tysiące trzysta złotych netto).

* Oferenci zobowiązani sa wpłacić wadium 
w wysokości 10% wartości oszacowania do 
dnia 15.09.2018 r. (liczy się data uznania na 
rachunku bankowym masy upadłości) na 
rachunek bankowy mBank S A : 4911401140 
0000 5830 8400 1001. • Oferty pisemne

[...]

(gmina Kobierzyce, powiat wrocławski), 
stanowiącej działkę nr 47, o powierzchni 0,3800 ha, dla której Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą 
nr WR1K/00120666/3

za cenę nie mniejszą (netto) niż 190.000,00 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).

Warunki sprzedaży:

* sprzedaż prowadzona iest w trybie zbierania pisemnych ofert, z których 
wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza pod względem cenowym; • oferty na 
zakup nieruchomości zawierające oświadczenia i dokumenty określone

[...]

w konkursie ofert pisemnych 

za ceny nie niższe niż 
wartość oszacowania netto 

plus podatek VAT 
NASTĘPUJĄCE SAMOCHODY:

a. SAMOCHÓD CIĘŻAROWY Kia Ceed, 
rok produkcji: 2010; nr rejestracyjny: DW 
276KY; nrVIN U5YHB512AAL219129,

wartość oszacowania
20.500.00 zl netto 

(dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 
00/100), przebieg około 100.000 km;

b. SAMOCHÓD OSOBOWY Skoda 
Fabia, rok produkcji: 2002, nr 
rejestracyjny: DW 99223, nr VIN 
TMBJB16Y32354141,

wartość oszacowania 
5.000,00 zł netto 

(pięć tysięcy złotych 00/100), 
przebieg 221.515 km;

c. SAMOCHÓD OSOBOWY Skoda 
Octavia II, rok produkcji: 2004; nr 
rejestracyjny: DW 7212N; nr VIN 
TMBBA61Z352040977;

wartość oszacowania
9.500.00 zł netto 

(dziewięć tysięcy pięćset złotych 
00/100), przebieg 159.000 km.

• Oferenci znhnwfcfoml są wpłacić 
wadium w wysokości 10% wartości 
oszacowania netto do 27 sierpnia 2018 r. 
(liczy się data uznania na rachunku 
bankowym masy upadłości) na rachunek 
bankowy mBank S A : 49 1140 1140